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〔貸室使用料〕 （消費税10％込み）

〔付属設備使用料（日額）〕（消費税10％込み） 〔使用料金割増〕
展 示 パ ネ ル

放 送 設 備

ビデオ・DVDデッキ

ホワイトボード（可動）

ス ク リ ー ン

間仕切りパネル（4階）

1枚

1式

1式

1式

1式

1式

プ ロ ジ ェ ク タ ー
（ ス クリ ー ン 付 ） 1式

330円

3,300円

3,300円

550円

1,100円

330円

5,500円

5F

4F

1F

B1F

500会議室

特別会議室

B1中会議室

B1小会議室

B1特別室

オーバルルーム

大会議室
Ａ＋Ｂ

大会議室
Ａ

大会議室
Ｂ

展示ホール
Ａ＋Ｂ

展示ホール
Ａ

展示ホール
Ｂ

13坪
22名

65坪
90名

21坪
32名

44坪
58名

28坪
36名

17坪
14名

82坪

54坪

28坪

28坪
38名

15坪
18名

9坪
12名

加古川商工会議所　総務管理課（貸室担当）まで
TEL ０７９－４２４－３３５５

お問い合わせ先

○使用目的が入場料徴収・販売及び宴会 　

○超過使用時間

○冷暖房使用（運転時間9:00～21:00） 

　空気調整（冷暖房）時期の目安 

○Ｂ1小会議室内調理スペースの使用

料金の20%割増 

１時間超過ごとに申込時間帯の30%割増

(１Ｆ・４Ｆ会議室のみに適用）　 　　　

料金の20%割増 

 

料金の20%割増

　（冷房） ４月中旬～11月中旬　※気候等により適宜調整いたします

　（暖房） 11月中旬～４月中旬　※1Ｆ・4Ｆ・5Ｆは一斉に空調を切り替えます

時　間

室　名 坪数・定員 料　金

基本料金

会員料金

基本料金

会員料金

基本料金

会員料金

基本料金

会員料金

基本料金

会員料金

基本料金

会員料金

基本料金

会員料金

基本料金

会員料金

基本料金

会員料金

基本料金

会員料金

基本料金

会員料金

基本料金

会員料金

最初の2時間2,750円、以降1時間ごとに1,375円加算

最初の2時間2,200円、以降1時間ごとに1,100円加算

1時間毎に2,200円

最初の2時間4,400円、以降1時間ごとに2,200円加算

最初の2時間3,520円、以降1時間ごとに1,760円加算

最初の2時間2,750円、以降1時間ごとに1,375円加算

最初の2時間2,200円、以降1時間ごとに1,100円加算

最初の2時間2,750円、以降1時間ごとに1,375円加算

最初の2時間2,200円、以降1時間ごとに1,100円加算

1時間毎に1,760円

9時～12時 13時～17時 18時～21時 9時～17時 13時～21時 9時～21時

16,500円

13,200円

5,500円

4,400円

11,000円

8,800円

13,200円

10,560円

27,500円

22,000円

9,350円

7,480円

18,700円

14,960円

26,400円

21,120円

27,500円

22,000円

9,350円

7,480円

18,700円

14,960円

26,400円

21,120円

38,500円

30,800円

13,200円

10,560円

26,400円

21,120円

34,100円

27,280円

49,500円

39,600円

16,500円

13,200円

33,000円

26,400円

47,300円

37,840円

66,000円

52,800円

22,000円

17,600円

44,000円

35,200円

60,500円

48,400円

38,500円

30,800円

27,500円

22,000円

16,500円

13,200円

44,000円

35,200円

33,000円

26,400円

16,500円

13,200円

44,000円

35,200円

33,000円

26,400円

16,500円

13,200円

77,000円

61,600円

55,000円

44,000円

27,500円

22,000円

82,500円

66,000円

60,500円

48,400円

27,500円

22,000円

121,000円

96,800円

88,000円

70,400円

44,000円

35,200円

会
議
所
か
ら
の

会
議
所
か
ら
の
お
し
ら
せ

お
し
ら
せ

加古川商工会議所の貸会議室をご利用ください加古川商工会議所の貸会議室をご利用ください加古川商工会議所の貸会議室をご利用ください
加古川駅から徒歩5分の好立地！ ミーティングや展示会に！

使用時間は
9時～22時


