## 加古川駅から徒歩5分の好立地! ミーティングや展示会に!

# 加古川商工会議所の貸会議室をご利用く

〔貸室使用料〕 (消費税10%込み)

時間					100+ 170+	100+ 010+	00+ 170+	100+ 010+	07 017	
	室 名	坪数·定員	料金	9時~12時	3時~ /時	18時~21時	9時~17時	13時~21時	9時~21時	
5F	500会議室	13坪 22名	基本料金	最初の2時間2,750円、以降1時間ごとに1,375円加算						
			会員料金	最初の2時間2,200円、以降1時間ごとに1,100円加算						
4F	大会議室 A+B	65坪 90名	基本料金	16,500円	27,500円	27,500円	38,500円	49,500円	66,000円	
			会員料金	13,200円	22,000円	22,000円	30,800円	39,600円	52,800円	
	大会議室 A	21坪 32名	基本料金	5,500円	9,350円	9,350円	13,200円	16,500円	22,000円	
			会員料金	4,400円	7,480円	7,480円	10,560円	13,200円	17,600円	
	大会議室 B	44坪 58名	基本料金	11,000円	18,700円	18,700円	26,400円	33,000円	44,000円	
			会員料金	8,800円	14,960円	14,960円	21,120円	26,400円	35,200円	
	特別会議室	28坪 36名	基本料金	13,200円	26,400円	26,400円	34,100円	47,300円	60,500円	
			会員料金	10,560円	21,120円	21,120円	27,280円	37,840円	48,400円	
	オーバルルーム	17坪 14名	基本料金	1時間毎に2,200円						
			会員料金	1時間毎に1,760円						
1F	展示ホール A+B	82坪	基本料金	38,500円	44,000円	44,000円	77,000円	82,500円	121,000円	
			会員料金	30,800円	35,200円	35,200円	61,600円	66,000円	96,800円	
	展示ホール A	54坪	基本料金	27,500円	33,000円	33,000円	55,000円	60,500円	88,000円	
			会員料金	22,000円	26,400円	26,400円	44,000円	48,400円	70,400円	
	展示ホール B	28坪	基本料金	16,500円	16,500円	16,500円	27,500円	27,500円	44,000円	
			会員料金	13,200円	13,200円	13,200円	22,000円	22,000円	35,200円	
B1F	B1中会議室	28坪 38名	基本料金	最初の2時間4,400円、以降1時間ごとに2,200円加算						
			会員料金	最初の2時間3,520円、以降1時間ごとに1,760円加算						
	B1小会議室	15坪 18名	基本料金	最初の2時間2,750円、以降1時間ごとに1,375円加算 使用時間は						
			会員料金	最初の2時間2,200円、以降1時間ごとに1,100円加算 9時~22時						
	B1特別室	9坪 12名	基本料金	最初の2時間2,750円、以降1時間ごとに1,375円加算						
			会員料金	最初の2時間2,200円、以降1時間ごとに1,100円加算						

### 〔付属設備使用料(日額)〕 (消費税10%込み)

展示パネル	1枚	330円
プロジェクター (スクリーン付)	1式	5,500円
放 送 設 備	1式	3,300円
ビデオ·DVDデッキ	1式	3,300円
ホワイトボード(可動)	1式	550円
スクリーン	1式	1,100円
間仕切りパネル(4階)	1式	330円

#### 〔使用料金割増〕

- ○使用目的が入場料徴収・販売及び宴会……料金の20%割増
- ○超過使用時間……1時間超過ごとに申込時間帯の30%割増

(1F·4F会議室のみに適用)

○冷暖房使用 (運転時間9:00~21:00) ……料金の20%割増 空気調整 (冷暖房) 時期の目安

(冷房)4月中旬~11月中旬 ※気候等により適宜調整いたします

(暖房) 11月中旬~4月中旬 ※1F·4F·5Fは一斉に空調を切り替えます

○B1小会議室内調理スペースの使用……料金の20%割増

#### お問い合わせ先

加古川商工会議所総務管理課(貸室担当)まで TEL 079-424-3355